Laus Pompeij Magni. CAP. XXVI.

Verū ad decus imperij Romae nō solū ad uiri uirius pertinet uictoria, Pompeij Magni titulos oēs, triumphosq; hoc in loco nūcupari: aequato non modo

*Carneades